
 

 
T Istituto Comprensivo Monte Rosello Alto 

Via A. Manzoni 1/a Sassari 07100 tel 079244074 

 email: ssic84900t@istruzione.it - Pec ssic84900t@pec.istruzione.it 
 

Albo 
Scuola 
Sito Web 

 

OGGETTO: Documento riepilogativo incarichi Personale Interno – Tutor, Figure aggiuntive ed 
Esperti - AVVISO PROT. N. 1953 DEL 21 FEBBRAIO 2017 - COMPETENZE DI 
BASE - COBI-LAB 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in  materia  di procedimento  amministrativo 
e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 
Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni  Scolastiche,  ai sensi 
della legge 15 marzo 1997, n. 59 ; 

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 
funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione 
e per la semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n.  165  recante  “Norme  generali  sull’ordinamento 
del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i. 

VISTO  il Decreto n. 129 del 28/08/2018, “Regolamento recante istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art.1, 
comma 143, della LEGGE 13/07/2015, N. 107”; 

Visto l’avviso prot. Avviso AOODGEFID. n. 1953 del 21/02/2017 del MIUR – Dipartimento 
per la Programmazione – Direzione Generale per interventi in materia di edilizia 
scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e l’innovazione digitale – 
Programma Operativo Nazionale “Competenze di base” 2014-2020. 

Vista la nota prot. AOODGEFID/205 del 10/01/2018 con la quale la Direzione Generale per 
interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per 
l’istruzione e per l’innovazione digitale – Uff.IV del MIUR ha comunicato che è stato 
autorizzato il progetto proposto da questa Istituzione Scolastica, per un importo 
complessivo di € 19.911,60; 

Viste le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative  cofinanziate  dai  FSE- FESR 
2014-2020; 

Vista la delibera del Consiglio di Istituto n° n..07 del 26/06/2018 con la quale è stato assunto 
nel Programma Annuale corrente il progetto; 

Visto il proprio avviso rivolto al personale interno prot. 11526 del 30/11/2018 per il 
reclutamento di esperti, tutor  e  referenti alla  valutazione  e referente  esperto  per la 
pubblicità per la realizzazione del Progetto PON/FSE che dovranno svolgere 
compiti in riferimento al progetto in oggetto. 

Visto il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata. 
Visto il decreto prot. n. 795 del 21/01/2018 di pubblicazione delle graduatorie provvisorie; 
Considerato che avverso le graduatorie provvisorie non è stato presentato alcun ricorso; 

 
 
 
 
 





 

 
DETERMINA 

 
quanto segue: 

Tipologia Incarico Cognome e Nome Incarico Ore assegnate 
(per il costo orario si 

veda bando di selezione) 
Numero 
prot. 

Data 

Tutor mod. 1 teatro Emozioni Fara Assunta 3379 29/03/2019 30 

Tutor mod. 2 Multifelicità Florenzano Sandra 3360 29/03/2019 30 

Tutor mod. 3  Gyogando Piras Graziella 3363 29/03/2019 30 

Tutor mod. 4  Let’s Play Florenzano Sandra 3360 29/03/2019 30 

Referente Valutazione Neri Laura 3337 29/03/2019 36 

Referente Progetto Neri Laura 3338 29/03/2019 36 

Esperto Pubblicità Neri Laura 3340 29/03/2019 12 

Esperto mod. 3  Gyogando Mura Maria Roberta 3377 29/03/2019 30 

Esperto mod. 4  Let’s Play   Nieddu Roberta 3373 29/03/2019 30 



 

 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Rita Paola Spanedda 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3 comma 2 del D.L. n.39/1993 


